
خسارت 20 میلیاردی به تاسیسات زیر بنایی شهرستان جاسک
فرماندار جاسک گفت: بارش باران، تگرگ و وزش باد بیش از 20 میلیارد تومان به تاسیسات این شهرستان خسارت وارد کرد.

 محمد احمدی در گفت وگو با ایرنا گفت: این خسارت ها به بخش های راه، شیلات، آب رسانی، برق، مخابرات، معابر شهری و روستایی و منازل مسکونی 
وارد شده است.

در روزهای گذشته114 میلیمتر باران در شهرستان جاسک باریده است.
اقصی نقاط هرمزگان از روز پنجشنبه 30 دی ماه به دنبال ورود سامانه ناپایدار بارشی به استان، شاهد بارش باران هستند...
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مراسم تودیع و معارفه فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون 

برگزار شد
سرویس شهرستان/ طیبه خسروی- داود کشاورز- علی گلچین- سیدعلی هاشمی: 
سپاه  جانشین  گزنی  سردار  کازرون،  جمعه  امام  خرسند  با حضور  ای  جلسه  طی 
انتظامی، بسیجیان و خانواده شهدا و  نظامی و  اداری،  استان فارس، مسئولین  فجر 
شهرام  سرهنگ  کازرون،  بسیج  مقاومت  ناحیه  تئاتر  آمفی  سالن  در  ایثارگران، 
شرفی  سرهنگ  زحمات  از  و  معرفی  مقاومت  ناحیه  فرمانده  عنوان  به  افشاریانی 

تقدیر شد.

در این جلسه سردار گزنی طی سخنانی با اشاره به استقامت و ایستادگی فرزندان 
انقلاب در مقابل استکبار گفت: امروز شاهد این واقعیت هستیم که استکبار در 
تمام نقشه ها و کارهایش ناکام می ماند و اسلام در مسیر عالی خود پیش می رود. 
ما امروز به این ایستادگی که چه در دوران دفاع مقدس و چه در دوران باشکوه 
کانون  میتواند  که  جایی  تنها  زیرا  کنیم  می  افتخار  بود  پیروزیمان  رمز  انقلاب 

وحدت باشد ولایت است و همه بر این مهم تکلیف داریم.
وی افزود: مسیر پاسداری از انقلاب بسیار دشوار است و آنچه داریم باید در طبق 
اخلاص بگذاریم. انقلاب اسلامی پیام آزادی و استقلال دارد پیام انقلاب دعوت به 
اسلام، توحید و وحدت است و مستکبرین عالم این را نمی خواهند. نکته همین 
جاست که هیچ گاه ارزش های اسلامی و ارزش های آمریکایی در یک جا جمع 
پیش  را  اهدافمان  متعهد،  و  دلسوز  عزیزان  صادقانه  خدمت  با  ما  و  شد  نخواهد 

خواهیم برد.
و  ترین  بامضمون  زیباترین،  گفت:  بسیج  واژه  به  اشاره  با  خرسند  سپس 
بامعنویت ترین جمله ها مربوط به بسیج است و اگر بسیج نبود انقلاب هم از دست 
رفته بود و ایران به ویرانستانی تبدیل می شد. بسیج متعلق به هیچ حزب و جناح 
خاصی نیست، حتی متعلق به سپاه هم نیست، بسیج یک تفکر است. اگر در طول 

هشت سال دفاع مقدس، فداکاری مردم نبود، انقلاب اسلامی زنده نمی ماند. 
در پایان لوح تقدیر و هدایایی به سرهنگ شرفی اهدا و از زحمات وی در طول 

زمان تصدی فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون تقدیر شد.
از  قدردانی  با  کازرون  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  جدید  فرمانده  افشاریان  شهرام 
مسئولین  و  روحانیون  امام جمعه،  شرفی،  بسیجیان، سرهنگ  همه  تلاش صادقانه 
رمز  کنم.  خدمت  شرفی  برادرم  های  تلاش  مسیر  در  امیدوارم  گفت:  شهرستان، 
موفقیت در مسیر بسیج ارتباط و صمیمیت است و ارتباط خوب و حداکثری، بسیج 

را در تمام مسیرها موفق خواهد کرد.

آماده سازی مسیرهای گردشگری 
شهرستان کازرون در جشنواره 21 بهمن 

ماه نرگس زار
و  فرهنگی، صنایع دستی  میراث  مدیرکل  هاشمی:  علی  سرویس شهرستان/ سید 
گردشگری فارس از آماده سازی مسیرهای گردشگری شهرستان کازرون به مقصد 

نرگس زار و بازدید از آثار تاریخی و طبیعی این شهرستان خبر داد. 

فرهنگی،  میراث  اداره کل  روابط عمومی   از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه   
برگزاری جشنواره  به  اشاره  با  امیری  فارس، مصیب  صنایع دستی و گردشگری 
نرگس زار در تاریخ 21 بهمن ماه و همزمان با پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
ایران گفت: نر گس زارهای کازرون با مساحتی حدود 70 هکتار یکی از زیباترین 

و بزرگترین دشتهای نرگس کشور است.
وی اظهار داشت: در یکی از جشنواره های گل که همه ساله در کشور هلند برگزار 

می شود، گل نرگس مقام اول را به خود اختصاص داده است.
نظیر مردم و  استقبال کم  به  باتوجه  داد:  ادامه  فارس  فرهنگی  میراث   مدیر کل 
علاقه مندان از سراسر کشور در جشنواره سال پیش و به منظور رفاه گردشگران، 
این اداره کل مسیرهای گردشگری 800 متری نرگس زار را در 2 فاز آماده سازی 

می کند.
 مصیب امیری گفت: این مسیرها از سمت استان بوشهر به طرف نرگس زار، شامل 
طبیعی-تاریخی  مجموعه  کمارج،  کاروانسرای  کنارتخته،  کاروانسرای  از  بازدید 
بیشاپور، بازار تاریخی کازرون، چهار طاقی بالاده، نرگس زار و از مسیر ابوالحیات 
کازرون،  تاریخی  بازار  چوگان،  و  بیشاپور  تاریخی  طبیعی  مجموعه  سمت  به 

چهارطاقی بالاده و نرگس زار است.
مدیر کل میراث فرهنگی فارس اضافه کرد: در فاز اول این پروژه 800 متری، 
6 چشمه سرویس بهداشتی با تخصیص 1 هزار و 700 میلیون ریال اعتبار احداث 
شد که در صورت تامین اعتبار در فاز دوم، توسعه و حصار کشی نرگس زار در 

دستور کار قرار می گیرد.
در  جره  روستای  طبیعی  و  تاریخی  ظرفیت  بر  تاکید  با  پایان  در  امیری  مصیب 
شهرستان کازرون به عنوان مقصد گردشگری طبیعی زمستانه خاطر نشان کرد:  به 
منظور حمایت از سرمایه گذاران بخصوص در بخش روستاهای هدف  گردشگری 

و اقامتگاه های بوم گردی در راستای تحقق سیاست های کلی نظام بر اساس اقتصاد 
برای سرمایه گذاران  ارائه مشاوره های تخصصی  با  میز سرمایه گذاری  مقاومتی، 

شرکت کننده در این جشنواره راه اندازی می شود.

قیر و کارزین
اتمام لوله گذاري خط انتقال روستاهاي 

سمنگلویه و کرکویه 
نوري زادگان مسئول روابط عمومي آبفا روستایي شهرستان قیر و کارزین اعلام 
متراژ  به  کرکویه  و  سمنگلویه  روستاهاي  انتقال  خط  گذاري  لوله  عملیات  کرد 
3300متر به اتمام رسید. این عملیات با هدف رفع کمبود آب روستاهاي مذکور   

انجام شده است.
به گزارش روزنامه طلوع، باراني رئیس امور آبفاروستایی شهرستان قیروکارزین 
از محل  میلیون ریال  اعتبار کل1850  با  این خصوص گفت: عملیات مذکور  در 
اعتبارات استاني و 2 %نفت وگاز، شامل؛ 3300متر حفر کانال و کارگذاري لوله 
بر  در  خانوار،  با330  کرکویه  و  سمنگلویه  روستاهاي  تا  لارستان  انتقال  خط  از 

مي گیرد.
و  اجرا  کاملا  پروژه  این  گفت:  پروژه  این  فیزیکي  پیشرفت  خصوص  در  وي 

بهره برداري شده است.

لامرد
عباسی مدیر جدید بنیاد مسکن لامرد:

محرومیت زدایی و توسعه روستایی با تاکید 
بر دوری از شائبه ها اولویت کاری بنیاد 

مسکن  است
عباسی مدیر جدید بنیاد مسکن شهرستان لامرد با بیان اینکه سرفصل های عمرانی و 
محرومیت زدایی در دوره مدیریت جدید در این شهرستان مورد توجه بیشتری قرار 
خواهد گرفت، اظهار داشت: محرومیت زدایی و توسعه روستایی با تاکید بر دوری 

از شائبه ها اولویت کاری بنیاد مسکن در دوره مدیریت جدید است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، عباسی 
در جلسه تودیع و معارفه مدیریت بنیاد مسکن که با حضور زمانی مدیرکل بنیاد 
شوراهای  مسئولان  و  دهیاران  از  و جمعی  فرماندار لامرد  فارس، حسینی  مسکن 
اسلامی و مدیران و مسئولان محلی انجام شد، افزود: صداقت در کار و پیروی از 
با نهادهای  العمل ها و تلاش برای اجرای آن و پیشبرد برنامه ها، تعامل  دستور 
خدمات رسان و سازمان هایی که ارتباط بیشتری با ما خواهند داشت، دوری از 
حاشیه ها و حواشی سیاسی برای بنیاد مسکن و جلوگیری از بروز افکار مغرضانه در 
بنیاد مسکن و همچنین  استفاده از همه ظرفیت ها برای ارائه خدمات به محرومان 

از اولویت های ماست.
عباسی خاطر نشان کرد: تلاش برای خدمت گذاری بی منت به همه محرومان و 
روستائیان شرط کار در بنیاد مسکن است، ما در یک نهاد انقلابی برخاسته از متن 
انقلاب که یادگار امام راحل است کار می کنیم و باید به همه آموزه هایی که 
بنیان گذار کبیر انقلاب برای خدمت رسانی به محرومان بر آن تاکید داشتند و 

ترسیم نمودند پایبند باشیم.
وی با بیان اینکه پیش تر برخی شائبه ها و مباحث سیاسی را به بنیاد مسکن لامرد 
نسبت می دادند، گفت:  اخیرا هم که نام بنده مطرح شد خیلی برچسب ها و عنوانها 
و نسبت ها ناروا ابراز داشتند، بنده این را به دهیاران و نمایندگان مردم در روستاها 
اعلام می کنم که در این مدت کوتاه آشنایی دقیقی با بنیاد پیدا کرده ام و هیچ کدام 
از معیارهای بنیاد مسکن برای خدمات رسانی در روستاها حاشیه سیاسی ندارد و 

نداشته و خط و مشی سیاسی پشت آن نبوده و نخواهد بود.
مدیر جدید بنیاد مسکن شهرستان لامرد اضافه کرد: امروز به عنوان یک نیروی 
خدمت رسان و فرزند شما و این سرزمین هستم و متعهدم که در این شهرستان به 
همه مردم  بدون هیچ خط و مشی سیاسی و بدون اینکه وامدار کسی باشم و تعهدی 

به حزب و جناح سیاسی خاصی داشته باشم، خدمت کنم.
معظم  مقام  سایه  در  و  وامدار هستم  اسلام  نظام  به  فقط  نشان کرد:  عباسی خاطر 
سرافرازی  برای  و  دارم  خدمت  عرق  خدمت،  آماده  مردم  خیر  دعای  با  رهبری 
لامرد تلاش خواهم کرد، خوشبختانه سطح فکری و علمی در این شهرستان توسعه 
یافته و افزایش یافته است و هیچ نگرانی در این زمینه وجود ندارد. بنیاد مسکن 
نهادی انقلابی است و در تصمیم گیری های این نهاد تعهدی به هیچ باند و جناح و 
سیاسی کاری نیست، ما محرومیت در همه روستاها را رصد خواهیم کرد و از هیچ 

کوششی برای کاهش محرومیت ها فروگذار نخواهیم کرد.
بنیاد مسکن شهرستان لامرد گفت: تلاش در جهت خانه دار کردن  مدیر جدید 
افراد جامعه هدفی از اهداف اصلی ما است و برای کسب درآمد و رونق اقتصادی 

آرزوی همکاری و همدلی بیشتری دارم.
وی اذعان داشت: قطعا در این راه مسیری سخت پیش روی ماست و باید بیشتر و 

بهتر از گذشته با رفع نواقص به توسعه و عمران بیشتر روستاها بیاندیشیم.

خرامه
آرگیو در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مطرح 

کرد؛ 
برای مبارزه با مواد مخدر لازم است همه 

ادارات وظیفه مند باشند
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه 
شورای فرعی هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان به ریاست آرگیو فرماندار، 
علیرضا قائدی دبیر جلسه و معاون فرماندار و اعضا در محل فرمانداری برگزار شد.
آرگیو فرماندار شهرستان خرامه ضمن تسلیت فاجعه پلاسکو  و تبریک فرا رسیدن 
اینکه هدف از این جلسه پیشگیری از اعتیاد و  با اشاره به  دهه پر فروغ فجر و 

مبارزه با خرید و فروش موادمخدر از هر قبیل، اعم از تولید، توزیع، خرید، فروش و 
استعمال آن میباشد،  ابراز داشت: تمرکز همه عملیات اجرایی، قضایی و برنامه های 
پیشگیری و آموزش عمومی و تبلیغ علیه موادمخدر امری مهم و ضروری است و 
خواست ما از مسئولین این است که در زمینه همکاری و تعامل با نیروهای دخیل 

در این امر نهایت تلاش و تعامل را داشته باشند.

در ادامه فرماندار بر ارائه گزارش دستگاه های شهرستان و پیگیری مصوبات قبلی 
در جهت بهبود این بیماری یا مرگ خاموش تاکید کرد.

در پایان کمیته های چهارگانه به ارائه گزارش موثق و مسبوط در جهت مقابله با 
این امر خطرناک به بیان دیدگاه ها و گزارش های خود پرداختند.

مرودشت
رییس شبکه بهداشت و درمان مرودشت خبر داد؛ 

کاهش 50 درصدي آمار ابتلا به سالك در 
سال جاری

غذایي  امنیت  و  سلامت  کارگروه  در  مرودشت  درمان  و  بهداشت  شبکه  رییس 
این شهرستان، از کاهش 50 درصدي آمار ابتلا به سالک در سال جاری خبر داد.

به گزارش طلوع به نقل از وب دا در شیراز، مسلم فلاحي با اشاره به کاهش 50 
با  به سال گذشته، گفت:  امسال نسبت  ماه نخست  بیماري سالک در 9  درصدي 
شهرستان صورت  در  سالک  از  پیشگیري  در حوزه  که  اقدامات خوبي  به  توجه 
گرفته، در سال گذشته تا پایان آذر یک هزار و 22 نفر بیمار مبتلا به سالک وجود 

داشت که امسال این آمار به 465 نفر کاهش یافته است.
رییس شبکه بهداشت و درمان با اشاره به مهاجرت مردم و مستقر شدن مسکن مهر 
در حاشیه شهر، افزود: با این وجود، با اقداماتي که صورت گرفته، آمار این بیماري 
رو به کاهش است، هر چند باید از تداوم این روند نیز غافل نشویم و آمار موجود 

نیز همچنان نگران کننده است.
فلاحي ضمن گلایه از کوتاهي برخي اداره ها در اجراي برنامه پیشگیري از سالک 
گفت: اگرچه تفاهمنامه اي بین اداره های شهرستان برای همکاري در مبارزه با 

سالک منعقد شد، تعدادي از اداره ها همکاري لازم را انجام ندادند.
او در ادامه از اقدامات شهرداري مرودشت تقدیر کرد و گفت: شهرداري مرودشت 
در این طرح هشت و نیم میلیارد ریال هزینه کرده و با در اختیار قرار دادن نیروهاي 

خدماتي خود در طرح جونده کشي، عملکرد خوبي از خود نشان داده است.
رییس شبکه بهداشت و درمان مرودشت در مورد درمان هاي غیر قانوني در بعضي 
از مطب ها و مراکز خصوصي گفت: اقدامات غیر علمي در بعضي مراکز غیرمجاز 
بهداشت  مرکز  در  کرد،  جلوگیري  آنها  فعالیت  از  باید  که  گیرد  مي  صورت 
شهرستان پزشکان دوره دیده در تمام روزهاي هفته مراحل تشخیص و درمان را به 

صورت رایگان برای مبتلایان به سالک انجام مي دهند.
فلاحی افزود: با توجه به اینکه زخم سالک در زمستان نمایان مي شود، باید اقدامات 
مناسب و پیشگیرانه در فصل بهار و تابستان به خوبي صورت گیرد؛ با اجراي پنج 
مرحله طرح جونده کشي و آموزش و افزایش سطح آگاهي جمعیت در معرض 

خطر، گام موثري در کاهش آمار سالک برداشته شد.
در ادامه معاون سیاسي اجتماعي فرمانداري شهرستان مرودشت با اشاره به کاهش 
50 درصدي بیماري سالک در سال جاري نسبت به سال گذشته، گفت: این تعداد 
نیز همچنان نگران کننده است و در صورتي که در روند مقابله کوتاهي کنیم، با 

افزایش آمار مواجه می شویم.
محمدکریم میرزایي با تاکید بر اهمیت مبارزه با سالک، افزود: نیاز است تا کمیته 

سالک در شهرستان برای مقابله با این بیماری تشکیل شود.
و  پرداختند  عملکرد  گزارش  به  کننده  های شرکت  اداره  نشست،  این  ادامه  در 
مواردي مانند اقدامات شهرداري در خصوص حمل زباله، راه اندازي سایت جدید، 

تفکیک زباله و مرکز نگهداري از سگ هاي ولگرد توسط اعضا بررسی شد.

استان بوشهر
دیلم

فرماندار دیلم: 

مردم شهرستان دیلم مالکان و پاسداران 
 واقعی تاسیسات نفت و گاز موجود 

در منطقه هستند

اظهارداشت:  دیلم  شهرستان  فرماندار  اسماعیلی  حسن  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
باتوجه به استقرار شرکت های نفت و گاز در شهرستان باید در نظر داشته باشیم 

مطالبه مردم شریف شهرستان دیلم و به ویژه قشر تحصیل کرده برای اشتغال و 
خدمات رسانی به منطقه، انتظار به حقی است.

اسماعیلی با اشاره به اینکه تامین امنیت، آرامش وآسایش تمام مردم شهرستان و 
شرکت های مستقر در حوزه این شهرستان، به عهده ما مسئولین است، گفت: مردم 
منطقه درحفاظت از تاسیسات نفت و گاز -که متعلق به خودشان است- تاکنون 

هیچ گونه کوتاهی ای نکرده اند.
ورزشی،  فرهنگی،  مسائل   زمینه  در  ان شاا...  کرد:  بیان  دیلم  شهرستان  فرماندار 

عمرانی و اجتماعی مردم خدمات حوزه نفت وگاز را را لمس خواهند کرد.
وی اضافه کرد: تمامی وزارت خانه ها، دستگاه های اجرایی در استانها و شهرستانها 

زیرمجموعه دولت و در خدمت ملت هستند.
نفتی  مجموعه  برای  خوبی  میزبان  دیلم  شهرستان  مردم  گفت:  اسماعیلی  حسن 
بهرگان و نفت و گاز سیاهمکان و گره بوده اند و امروز با همدلی و تعامل از این 
سرمایه ملی در راستای توسعه کشور، استان و شهرستان استفاده لازم را خواهیم برد.

استان خوزستان 
با حضور یک مسئول سازمان غذا و دارو؛

آزمایشگاه آنالیز دارو در اهواز به 
بهره برداری رسید

آزمایشگاه آنالیز دارو و اتاق آب با حضور بهرام دارایی، مدیر کل آزمایشگاه های 
مرجع سازمان غذا و دارو و مدیران آزمایشگاه های قطب چهار کشور در اهواز 

گشایش یافت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا در این آیین، آزمایشگاه آنالیز دارو به 

منظور آزمون های کنترل کیفی داروهای واردتی گشایش یافت.
بازدید  با گریدهای مختلف برای مصارف آزمایشگاهی  اتاق تولید آب  همچنین 
مانده سموم دفع آفات در صیفی جات و محصولات  باقی  اندازه گیری  و بخش 
کشاورزی با استفاده از دستگاه های جدید و تکنولوژی روز به بهره برداری رسید.

همچنین از نرم افزار اتوماسیون آزمایشگاهی رونمایی شد.
خبرنگار  به  باره  این  در  خوزستان  غذایی  مواد  کیفی  کنترل  آزمایشگاه  مدیر 
فیزیکی  فضای  به  مربع  160متر  آزمایشگاه،  این  از  برداری  بهره  با  گفت:  ایرنا 

آزمایشگاهی این دانشگاه اضافه شده است.
رضا زاده دباغ توضیح داد: برای تامین تجهیزات این آزمایشگاه در 2سال گذشته 
هشت میلیارد و 900میلیون ریال هزینه شده و سه نیروی کارشناس و متخصص 

جذب و به کارگیری شد.
این آزمایشگاه که نخستین آزمایشگاه در خوزستان است استان های همجوار را 

نیز زیر پوشش دارد.
در این آیین مدیران آزمایشگاه های قطب چهار دانشگاه علوم پزشکی ) آبادان، 

دزفول، لرستان، شوشتر، بهبهان و اهواز( نیز حضور داشتند.
حدود 2 هزار انواع آزمایشگاه در خوزستان وجود دارد.

استان هرمزگان 
خسارت 20 میلیاردی به تاسیسات زیر بنایی 

شهرستان جاسك
فرماندار جاسک گفت: بارش باران، تگرگ و وزش باد بیش از 20 میلیارد تومان 

به تاسیسات این شهرستان خسارت وارد کرد.
ایرنا گفت: این خسارت ها به بخش های راه،  با   محمد احمدی در گفت وگو 
مسکونی  منازل  و  روستایی  و  معابر شهری  مخابرات،  برق،  رسانی،  شیلات، آب 

وارد شده است.
در روزهای گذشته114 میلیمتر باران در شهرستان جاسک باریده است.

ناپایدار  سامانه  ورود  دنبال  به  دی ماه   30 پنجشنبه  روز  از  هرمزگان  نقاط  اقصی 
بارشی به استان، شاهد بارش باران هستند که در برخی از شهرها به دلیل شدت 

بارندگی، برخی مسیرها مسدود شده و روستاها دچار آبگرفتگی شدند.
طغیان  به  نسبت  هفت  شماره  اخطاریه  صدور  با  هرمزگان  هواشناسی  کل  اداره 

رودخانه های فصلی و سیلابی شدن مسیل ها هشدار داده بود.
به دنبال اخطاریه هواشناسی هرمزگان مبنی بر احتمال طغیان رودخانه های فصلی 
با توجه  نیز طی اطلاعیه ای تاکید کرد:  استان، شرکت آب منطقه ای  در شرق 
مجاورت  در  تردد  از  هرمزگان  شرق  ساکنان  شده  بینی  پیش  جوی  شرایط  به 

رودخانه ها و مناطق پرخطر اجتناب کنند.
شهرستان جاسک در 300کیلومتری شرق بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع 

شده است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

کهگیلویه و بویراحمد از استان های هدف 
بنیاد برکت در اشتغالزایی است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: کهگیلویه و بویراحمد از استان های هدف 
بنیاد برکت در اشتغالزایی است. 

جمع  در  خامی  سیدموسی  مهر،  خبرنگار  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
در  فعالیت  و  عمرانی  های  طرح  احداث  بر  علاوه  بنیاد  این  گفت:  خبرنگاران 

بخشهای فرهنگی در زمینه ایجاد اشتغال نیز فعال است.
وی بیان کرد: سرمایه گذاری بنیاد برکت در حوزه های گردشگری و کشاورزی، 
برکت در  بنیاد  اینکه  بیان  با  استان کاهش می دهد. خادمی  را در  بیکاری  نرخ 
دو سال اخیر اقدامات مطلوبی در این استان انجام داده است، اظهار داشت: فلسفه 
وجودی بنیاد برکت محرومیت زدایی در کشور است و استان محروم کهگیلویه و 
بویراحمد نیز از استان های هدف در این راستا است. وی اظهار داشت: تفاهم نامه 
منعقد شده با ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در دوره قبل به طور کامل در استان اجرا 
شد. خادمی تصریح کرد: طی تفاهم نامه ای بنیاد توسعه زیرساخت ها در یکی از 

مناطق محروم استان را اجرایی خواهد کرد.
نیاز  استان یک  اشتغالزایی در  بیکار هستند و  استان  نفر در  افزود: 27 هزار  وی 
اساسی برای توسعه استان است. استاندار سرمایه گذاری بنیاد در حوزه های مختلفی 
همچون کشاورزی، صنایع دستی و گردشگری را موجب اشتغالزایی و کاهش نرخ 

بیکاری در استان عنوان کرد.

ش فیلم
نمای


